
令和２年８月 26日  

保護者の皆様 

県立霧が丘高等学校長  

 

8月 31日以降の教育活動について（お知らせ） 

 

日頃から本校の教育活動等にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、8月 6日終業式で8月 31日より「通常登校」とする旨のご案内をさせていただきました。

しかしながら 8 月 26 日付、県教育委員会よりすべての県立高校に対して、現在の県内外の感染状

況を踏まえ、生徒の安全・安心の確保と、学びの保障のさらなる充実を両立させるため、8月 31日

（月）から予定していた「通常登校」への移行はせず、生徒の通学時の感染リスクを軽減するため引

き続き「時差通学」を実施することとする旨の通知がありました。 

つきましては、本校でも引き続き、8月 31日以降も次のとおりの日課で行いたいと存じます。趣

旨をご理解の上、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

また、引き続き検温等による健康観察、校内の共有部分の消毒作業、マスク着用の徹底などの引き

続く感染防止対策を徹底してまいりたいと思います。ご家庭におかれましても、お子さまへのご指導

等をよろしくお願いいたします。 

 

 8月 31日以降の日課表（朝の読書なし、9:00ＳＨＲ） 

 

問合せ先 

副校長 金子  

教頭  森 

電話 （045）921-6923（直通） 

 


